
Hostýnské vrchy 
a Valašsko
cyklobusem 2024

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

Přinášíme vám jízdní řády autobusů, jimiž 
se dostanete s koly ze Zlína do Vsetína, ze 
Zlína a Bystřice pod Hostýnem do Hostýnských 
vrchů i ze Vsetína, z Přerova, z Nového Jičína, 
Příbora, Kopřivnice, Frenštátu pod Radhoštěm 
a Rožnova pod Radhoštěm do Beskyd 
a Vsetínských vrchů. 

A navíc: Navrhujeme vám také pár tras na 
cyklovýlety v oblasti, a to včetně tipů, kde 
se můžete najíst, ubytovat nebo si třeba dobít 
elektrokolo.

Jízdní řády, výlety a další užitečné tipy



Hostýnské 
vrchy
• Ze Zlína okolo zoologické 

zahrady na Troják a přes 
Tesák do Bystřice pod 
Hostýnem. Stejnou 
trasou jezdí cyklobusy 
i v opačném směru. 

Beskydy 
a Vsetínské 
vrchy
• Ze Zlína do Vsetína.  

Kam vás
vezmeme

• Ze Vsetína přes Velké 
Karlovice na Bumbálku 
a dále na Pustevny. 

• O víkendu se autobus 
vrátí stejnou trasou zpět; 
ve všední dny pokračuje 
z Pusteven do Rožnova 
pod Radhoštěm a přes 
Dušnou do Vsetína.

Novinka pro cyklisty: V letošní sezóně se otevře nový úsek 
cyklostezky Bevlava. Z Valašské Polanky se tak můžete bezpečně 
svézt až do Brumova-Bylnice.

• Z Přerova přes Valašské 
Meziříčí a Rožnov pod 
Radhoštěm na Bumbálku.

• Z Nového Jičína přes 
Příbor, Kopřivnici, Frenštát 
pod Radhoštěm a Rožnov 
pod Radhoštěm na 
Pustevny nebo na Bílou.

Kola patří i do vlaků
Kola si můžete vzít do každého vlaku, které jezdí na tratích 
v regionu. Můžete tak kombinovat cestu s kolem vlakem 
a autobusem. Kapacita pro přepravu kol v běžných vlacích je však 
omezená.  

Cena za přepravu kola ve vlacích na linkách IDZK: 30 Kč

Detailní jízdní řády najdete na www.idzk.cz/cyklobusy 

Pořízeno s podporou Zlínského kraje.

foto: Region Kroměřížsko, Destinační společnost Valašsko,archiv KOVED,
m-ARK (titulní fotografie).

Pro absolvování trasy je ideální načíst do chytrého telefonu QR kód
a po zobrazení mapy trasy stisknout „navigovat“. Ve vizuální i zvukové 
podobě získáte průvodce danou tratí.

facebook.com/IDZKCZ

twitter.com/IDZK_cz

instagram.com/IDZKCZ

youtube.com/@IDZKCZ



Linka 130
Zlín, autobusové nádraží 7.15
Zlín, Divadlo 7.17*
Zlín, nemocnice 7.21*
Zlín, Příluky 7.23*
Želechovice n. D., křižovatka 7.28
Želechovice n. D., škola 7.30*
Lípa 7.32
Slušovice, přehrada 7.34*
Veselá, rozcestí 1.0 7.37*
Slušovice, Dlouhá 7.39
Slušovice, náměstí 7.40*
Slušovice, škola 7.41*
Neubuz, zastávka 7.43*
Neubuz, obecní úřad 7.45
Všemina, hájenka 7.47*
Dešná, rozcestí 0,5 7.49*
Všemina, U Kachtíků 7.51*
Všemina, obecní úřad 7.53
Všemina, U Fojtů 7.55*
Všemina, Hořansko 7.57*
Všemina, točna 7.58*
Liptál, Na Špici 8.01*
Liptál, rozcestí Sadová 8.03*
Liptál, ZŠ 8.05
Liptál, Dolansko, obec 8.07*
Liptál, rozcestí Hluboké 8.08*
Lhota u Vsetína, U jakšíků 8.10*
Lhota u Vsetína, ZŠ 8.11*
Lhota u Vsetína, Dolansko 8.12
Lhota u Vsetína, Kapka resort 8.13*
Vsetín, Rokytnice, Irisa 8.14*
Vsetín, Rokytnice, horní zastávka 8.15*
Vsetín, Rokytnice 8.17*
Vsetín, autobusové nádraží 8.21 >

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny 
1. 7. – 30. 8. 2024
Zlín –  Všemina –  Vsetín

Zlín – V
šem

ina – V
setín

Linka 110 Linka 120
Zlín, autobusové nádraží 7.20 19.30
Zlín, Divadlo 7.23* 19.33
Zlín, nemocnice 7.25* 19.36
Zlín, Příluky 7.27* 19.39
Želechovice n. D., křižovatka 7.30 19.42
Želechovice n. D., škola 7.31* 19.43
Lípa 7.32 19.45
Zádveřice-Raková, Zádveřice 7.34 19.48
Vizovice, Razov 7.37* 19.51
Vizovice, náměstí 7.40 19.54
Vizovice, Říčanská 7.42*
Bratřejov, Na Chrámečném 7.48
Bratřejov 7.50*
Pozděchov, Václavák 7.53*
Pozděchov, obec 7.55
Prlov, obec 7.57*
Prlov, Neratov, rozcestí 8.01
Valašská Polanka, rozcestí 8.02*
Valašská Polanka, škola 8.04
Valašská Polanka, obecní úřad 8.06
Valašská Polanka, Veřečné 8.07*
Seninka, rozcestí 8.08
Leskovec, obecní úřad 8.10*
Leskovec, Na Čtvrti 8.11
Ústí, požární zbrojnice 8.13
Vsetín, Ohrada 8.17*
Lutonina  19.57
Jasenná, dolní zastávka  19.59
Jasenná, horní zastávka  20.01
Jasenná, Syrákov  20.05
Liptál, Lůžko  20.06
Liptál, střed  20.08
Liptál, Dolansko  20.09
Lhota u Vsetína, na hranici  20.10
Lhota u Vsetína  20.12
Lhota u Vsetína, Dolansko  20.13
Lhota u Vsetína, Kapka resort  20.14
Vsetín, Rokytnice, Irisa  20.15
Vsetín, Rokytnice, horní zastávka  20.17
Vsetín, Rokytnice  20.19
Vsetín, autobusové nádraží 8.20 > 20.23

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních svátcích 
1. 5. – 29. 9. 2024

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30 Kč. Místenku 
pro jízdní kolo je možné zakoupit předem na www.idzk.cz. Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola 
s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus převeze až 18 kol. Jízdné lze platit 
v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. Cyklobus vypravuje 
Zlínský kraj prostřednictvím společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci 
s dopravcem Transdev Morava, s.r.o.

Zlín –  Vizovice –  Vsetín

Linka 120 Linka 110
Vsetín, autobusové nádraží 6.05 17.35
Vsetín, Ohrada  17.37
Ústí, požární zbrojnice  17.42
Leskovec, Na Čtvrti  17.44
Leskovec, obecní úřad  17.46*
Seninka, rozcestí  17.48
Valašská Polanka, Veřečné  17.49
Valašská Polanka, obecní úřad  17.50
Valašská Polanka, škola  17.52
Valašská Polanka, rozcestí  17.53*
Prlov, Neratov, rozcestí  17.55
Prlov, obec  17.59*
Pozděchov, obec  18.01*
Pozděchov, Václavák  18.02*
Bratřejov  18.04*
Bratřejov, Na Chrámečném  18.06
Vizovice, Říčanská  18.11*
Vsetín, Rokytnice 6.08  
Vsetín, Rokytnice, horní zastávka 6.09  
Vsetín, Rokytnice, Irisa 6.11  
Lhota u Vsetína, Kapka resort 6.12  
Lhota u Vsetína, Dolansko 6.13  
Lhota u Vsetína 6.15  

Vsetín  –  Vizovice –  Zlín

Zl
ín

 –
 V

se
tí

n 
a 

zp
ět

Zlín – V
setín a zpět

> Ze Vsetína autobus plynule 
pokračuje po trase linek 640 
a 978 na Pustevny, viz jízdní 
řád na s. 8.

* Na uvedených zastávkách 
na lince 110 není umožněn 
nástup ani výstup s jízdním 
kolem.

> Ze Vsetína autobus plynule 
pokračuje po trase linek 640 a 978 
na Pustevny, viz jízdní řád na s. 8.

* Na uvedených zastávkách na lince 
130 není umožněn nástup ani výstup 
s jízdním kolem.

Lhota u Vsetína, na hranici 6.17  
Liptál, Dolansko 6.18  
Liptál, střed 6.20  
Liptál, Lůžko 6.21  
Jasenná, Syrákov 6.23  
Jasenná, horní zastávka 6.26  
Jasenná, dolní zastávka 6.28  
Lutonina 6.31  
Vizovice, náměstí 6.35 18.15
Vizovice, Razov 6.37 18.18*
Zádveřice-Raková, Zádveřice 6.39 18.20
Lípa 6.42 18.23
Želechovice n. D., škola 6.43 18.25*
Želechovice n. D., křižovatka 6.45 18.27
Zlín, Příluky 6.48 18.31*
Zlín, nemocnice 6.53 18.35*
Zlín, Dlouhá 6.55 18.38*
Zlín, autobusové nádraží 7.00 18.40



Linka 141
Zlín, autobusové nádraží 10.40 14.20
Zlín, Vysoká mez 10.44 14.24
Zlín, Kostelec, lázně-Štípská 10.48 14.28
Zlín, Štípa, pošta 10.50 14.30
Zlín, Kostelec, hřbitov 10.51 14.31
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 10.53 14.33
Lukov, Domov důchodců 10.56 14.36
Lukov, horní zastávka 10.57 14.37
Vlčková, rozcestí 11.01 14.41
Kašava, pila 11.02 14.42
Kašava, dolní zastávka 11.03 14.44
Kašava, horní zastávka 11.05 14.45
Kašava, Teplice 11.07 14.47
Držková 11.10 14.49
Držková, požární zbrojnice 11.11 14.51
Držková, pod Jaroňovou 11.13 14.53
Hošťálková, rozcestí Troják 11.16 14.56
Rajnochovice, Troják 11.20-11.23 15.00-15.03
Rajnochovice, Bernádka 11.25 15.05
Rajnochovice, Tesák 11.29-11.32 15.09-15.12
Chvalčov, Valašky 11.37 15.17
Chvalčov, Revír 11.39 15.19
Chvalčov, hotel Říka 11.41 15.21
Chvalčov, pošta 11.42 15.22
Chvalčov, u pomníku 11.43 15.23
Chvalčov, Lhotka 11.44 15.24
Chvalčov, Včelín 11.45 15.25
Bystřice pod Hostýnem, u kaple 11.46 15.26
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 11.47 15.27
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 11.49 15.29

Linka 141
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 12.05 16.35
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 12.08 16.38
Chvalčov, Včelín 12.10 16.39
Chvalčov, Lhotka 12.11 16.40
Chvalčov, u pomníku 12.12 16.41
Chvalčov, pošta 12.14 16.43
Chvalčov, hotel Říka 12.16 16.45
Chvalčov, Revír 12.18 16.47
Chvalčov, Valašky 12.20 16.49
Rajnochovice, Tesák 12.28-12.31 16.55-16.58
Rajnochovice, Bernádka 12.34 17.02
Rajnochovice, Troják 12.36-12.39 17.04-17.07
Hošťálková, rozcestí Troják 12.42 17.11
Držková, pod Jaroňovou 12.45 17.14
Držková, požární zbrojnice 12.47 17.17
Držková 12.49 17.19
Kašava, Teplice 12.51 17.21
Kašava, horní zastávka 12.53 17.23
Kašava, dolní zastávka 12.54 17.25
Vlčková, rozcestí 12.56 17.27
Vlčková, zastávka 12.57
Vlčková, most 12.58
Vlčková, točna 13.00
Vlčková, most 13.02
Vlčková, zastávka 13.03
Vlčková, rozcestí 13.04
Lukov, horní zastávka 13.08 17.31
Lukov, Domov důchodců 13.10 17.33
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 13.14 17.37
Zlín, Kostelec, hřbitov 13.15 17.38
Zlín, Štípa, pošta 13.16 17.39
Zlín, Kostelec, lázně-Štípská 13.18 17.41
Zlín, Vysoká mez 13.23 17.45
Zlín, Cigánov 13.24 17.46
Zlín, autobusové nádraží 13.27 17.49

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních svátcích
1. 5. – 29. 9. 2024

Zlín –  Troják –  Tesák –  Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem –  Tesák –   Troják –  Zlín

Zl
ín

 –
 Tr

oj
ák

 –
 Te

sá
k 

– 
B

ys
tř

ic
e 

p.
 H

. a
 z

pě
t

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny
1. 7. – 30. 8. 2024 

Linka 141
Zlín, autobusové nádraží 7.35 12.40
Zlín, Vysoká mez 7.41 12.44
Zlín, Kostelec, lázně-Štípská 7.45 12.48
Zlín, Štípa, pošta 7.47 12.50
Zlín, Kostelec, hřbitov 7.48 12.51
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 7.50 12.53
Lukov, Domov důchodců 7.53 12.56
Lukov, horní zastávka 7.54 12.57
Vlčková, rozcestí 7.59 13.01
Kašava, pila 8.00 13.02
Kašava, dolní zastávka 8.01 13.04
Kašava, horní zastávka 8.03 13.05
Kašava, Teplice 8.05 13.07
Držková 8.08 13.09
Držková, požární zbrojnice 8.09 13.11
Držková, pod Jaroňovou 8.11 13.13
Hošťálková, rozcestí Troják 8.14 13.16
Rajnochovice, Troják 8.18-8.21 13.20-13.23
Rajnochovice, Bernádka 8.23 13.25
Rajnochovice, Tesák 8.27-8.30 13.29-13.32
Chvalčov, Valašky 8.35 13.37
Chvalčov, Revír 8.37 13.39
Chvalčov, hotel Říka 8.39 13.41
Chvalčov, pošta 8.40 13.42
Chvalčov, u pomníku 8.41 13.43
Chvalčov, Lhotka 8.42 13.44
Chvalčov, Včelín 8.43 13.45
Bystřice pod Hostýnem, u kaple 8.44 13.46
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 8.45 13.47
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 8.47 13.49

Linka 141
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 9.05 14.00
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 9.08 14.03
Chvalčov, Včelín 9.10 14.05
Chvalčov, Lhotka 9.11 14.06
Chvalčov, u pomníku 9.12 14.07
Chvalčov, pošta 9.14 14.08
Chvalčov, hotel Říka 9.16 14.09
Chvalčov, Revír 9.18 14.10
Chvalčov, Valašky 9.20 14.12
Rajnochovice, Tesák 9.27-9.30 14.20-14.22
Rajnochovice, Bernádka 9.33 14.26
Rajnochovice, Troják 9.35-9.38 14.28-14.30
Hošťálková, rozcestí Troják 9.41 14.32
Držková, pod Jaroňovou 9.44 14.35
Držková, požární zbrojnice 9.46 14.37
Držková 9.47 14.38
Kašava, Teplice 9.49 14.40
Kašava, horní zastávka 9.51 14.42
Kašava, dolní zastávka 9.53 14.44
Vlčková, rozcestí 9.55 14.46
Lukov, horní zastávka 9.59 14.50
Lukov, Domov důchodců 10.01 14.52
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 10.04 14.55
Zlín, Kostelec, hřbitov 10.05 14.57
Zlín, Štípa, pošta 10.06 14.58
Zlín, Kostelec, lázně-Štípská 10.08 15.00
Zlín, Vysoká mez 10.12 15.05
Zlín, Cigánov 10.13 15.08
Zlín, autobusové nádraží 10.16 15.10

Zlín –  Troják –  Tesák –  Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem –  Tesák –   Troják –  Zlín

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30 Kč. Místenku 
pro jízdní kolo je možné zakoupit předem na www.idzk.cz. Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola 
s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus převeze až 22 kol. Jízdné lze platit 
v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. Cyklobus vypravuje 
Zlínský kraj prostřednictvím společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci 
s dopravcem Arriva autobusy, a.s.

Zlín – Troják – Tesák – B
ystřice p. H

. a zpět



Linka 640
Vsetín, autobusové nádraží 8.35
Vsetín, Ohrada 8.38
Ústí, rozcestí 8.40
Janová, rozcestí 8.42
Hovězí, obec 8.47
Huslenky, železniční stanice 8.50
Huslenky, obecní úřad 8.52
Huslenky, Bařiny, škola 8.53
Huslenky, Pod Černým 8.55
Halenkov, střed 8.58
Halenkov, U Fabriky 9.00
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 9.02
Nový Hrozenkov, Čubov 9.04
Nový Hrozenkov, střed 9.07
Nový Hrozenkov, DPS 9.08
Nový Hrozenkov, rozcestí 9.09
Karolinka, rozcestí Kobylská 9.12
Karolinka, požární dům 9.14
Karolinka, Horebečví 9.15
Karolinka, Bzové, rozcestí 9.17
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 9.19–9.21
Velké Karlovice, U Nádraží 9.23
Velké Karlovice, obecní úřad 9.24
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 9.25
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 9.26
Velké Karlovice, U Hoduláků 9.28
Velké Karlovice, Leskové,
hotel Razula 9.29

Velké Karlovice, Leskové,
U Dorňáků 9.30

Velké Karlovice, Leskové,
Pod Javorem 9.33

Velké Karlovice, Leskové,
rozcestí U Tabulí 9.37

Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.41
Autobus plynule pokračuje
po trase linky 978
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.42
Bílá, chata Třeštík 9.44
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 9.46
Horní Bečva,
restaurace Na Bečvici 9.48

Horní Bečva, Paseky 9.50
Horní Bečva, Přehrada 9.51
Horní Bečva, hotel Valaška 9.52
Horní Bečva, obecní úřad 9.54
Horní Bečva, stará pošta 9.55
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 9.57
Prostřední Bečva, Bártek 9.58
Prostřední Bečva,
Kněhyně, Skokan 10.01

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, huť 10.04

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, lom 10.07

Prostřední Bečva, Pustevny, 
rozcestí Skalíkova louka 10.12

Prostřední Bečva, Pustevny, 
konečná 10.17

Linka 978  
Prostřední Bečva, Pustevny, 
konečná 10.42

Prostřední Bečva, Pustevny, 
rozcestí Skalíkova louka 10.43

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, lom 10.49

Prostřední Bečva
 Pod Tanečnicí, huť 10.52

Prostřední Bečva, Kněhyně, 
Skokan 10.54

Prostřední Bečva, Bártek 10.56
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 10.58
Horní Bečva, stará pošta 10.59
Horní Bečva, obecní úřad 11.00
Horní Bečva, hotel Valaška 11.02
Horní Bečva, Přehrada 11.03
Horní Bečva, Paseky 11.05
Horní Bečva, restaurace Na Bečvici 11.06
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 11.08
Bílá, chata Třeštík 11.10
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.12
Autobus plynule pokračuje
po trase linky 640
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.13
Velké Karlovice, Leskové,
rozcestí U Tabulí 11.16

Velké Karlovice, Leskové,
Pod Javorem 11.20

Velké Karlovice, Leskové,
U Dorňáků 11.22

Velké Karlovice, Leskové,
hotel Razula 11.25

Velké Karlovice, U Hoduláků 11.27
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 11.28
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 11.29
Velké Karlovice, obecní úřad 11.30
Velké Karlovice, U Nádraží 11.32
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 11.34–11.36
Karolinka, Bzové, rozcestí 11.38
Karolinka, Horebečví 11.40
Karolinka, požární dům 11.42
Karolinka, rozcestí Kobylská 11.43
Nový Hrozenkov, rozcestí 11.45
Nový Hrozenkov, DPS 11.46
Nový Hrozenkov, střed 11.48
Nový Hrozenkov, Čubov 11.51
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 11.52
Halenkov, U Fabriky 11.54
Halenkov, střed 11.56
Huslenky, Pod Černým 11.58
Huslenky, Bařiny, škola 12.00
Huslenky, obecní úřad 12.01
Huslenky, železniční stanice 12.02
Hovězí, obec 12.05
Janová, rozcestí 12.09
Ústí, rozcestí 12.11
Vsetín, Ohrada 12.14
Vsetín, autobusové nádraží 12.19

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních svátcích
1. 5. – 29. 9. 2024
Vsetín –  Velké Karlovice –  Pustevny Pustevny –  Velké Karlovice –  Vsetín

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30 Kč. Místenku 
pro jízdní kolo je možné zakoupit předem na www.idzk.cz. Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola 
s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus převeze až 18 kol. Jízdné lze platit 
v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. Cyklobus vypravuje 
Zlínský kraj prostřednictvím společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci 
s dopravcem Transdev Morava, s.r.o.

V
se

tí
n 

– 
V

el
ké

 K
ar

lo
vi

ce
 –

 P
us

te
vn

y 
a 

zp
ět

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny
1. 7. – 30. 8. 2024
Vsetín –  Velké Karlovice –  Pustevny

Rožnov pod Radhoštěm –  Valašská 
Bystřice –  Vsetín

Pustevny –  Rožnov pod Radhoštěm
Linka 640
Vsetín, autobusové nádraží 8.35
Vsetín, Ohrada 8.38
Ústí, rozcestí 8.40
Janová, rozcestí 8.42
Hovězí, obec 8.47
Huslenky, železniční stanice 8.50
Huslenky, obecní úřad 8.52
Huslenky, Bařiny, škola 8.53
Huslenky, Pod Černým 8.55
Halenkov, střed 8.58
Halenkov, U Fabriky 9.00
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 9.02
Nový Hrozenkov, Čubov 9.04
Nový Hrozenkov, střed 9.07
Nový Hrozenkov, DPS 9.08
Nový Hrozenkov, rozcestí 9.09
Karolinka, rozcestí Kobylská 9.12
Karolinka, požární dům 9.14
Karolinka, Horebečví 9.15
Karolinka, Bzové, rozcestí 9.17
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 9.19–9.21
Velké Karlovice, U Nádraží 9.23
Velké Karlovice, obecní úřad 9.24
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 9.25
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 9.26
Velké Karlovice, U Hoduláků 9.28
Velké Karlovice, Leskové,
hotel Razula 9.29

Velké Karlovice, Leskové,
U Dorňáků 9.30

Velké Karlovice, Leskové,
Pod Javorem 9.33

Velké Karlovice, Leskové,
rozcestí U Tabulí 9.37

Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.41
Autobus plynule pokračuje
po trase linky 978
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.42
Bílá, chata Třeštík 9.44
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 9.46
Horní Bečva,
restaurace Na Bečvici 9.48

Horní Bečva, Paseky 9.50
Horní Bečva, Přehrada 9.51
Horní Bečva, hotel Valaška 9.52
Horní Bečva, obecní úřad 9.54
Horní Bečva, stará pošta 9.55
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 9.57
Prostřední Bečva, Bártek 9.58
Prostřední Bečva, Kněhyně, 
Skokan 10.01

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, huť 10.04

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, lom 10.07

Prostřední Bečva, Pustevny, 
rozcestí Skalíkova louka 10.12

Prostřední Bečva, Pustevny, 
konečná 10.17

Linka 621
Rožnov pod Radhoštěm,
autobusová stanice 12.20

Rožnov pod Radhoštěm, u náměstí 12.23
Rožnov pod Radhoštěm, Kramolišov 12.25
Rožnov pod Radhoštěm, Na Skalce 12.26
Rožnov pod Radhoštěm, Uhliska 12.28
Valašská Bystřice, Hlaváčky 12.31
Valašská Bystřice, Křižnice 12.33
Valašská Bystřice, Leskovec 12.35
Valašská Bystřice, kostel 12.38
Valašská Bystřice, U Petruželů 12.40
Valašská Bystřice, Hajdůšky 12.42
Valašská Bystřice, Tisové 12.44
Velká Lhota, U Pavlů 12.46
Velká Lhota, Na Blatném 12.48
Malá Bystřice, restaurace U Bušů 12.50
Malá Bystřice, škola 12.52
Malá Bystřice, restaurace U Kočibů 12.53
Malá Bystřice, revír 12.55
Růžďka, Dušná, rozcestí Cáb 13.00
Růžďka, Dušná, restaurace 13.01
Růžďka, Dušná, serpentiny 13.02
Vsetín, Jasenka, lom 13.04
Vsetín, Horní Jasenka 13.05
Vsetín, Jasenka, zastávka 13.07
Vsetín, Jasenka, hřiště 13.08
Vsetín, Jasenka, Pod Babykou 13.10
Vsetín, Jasenka, sídliště 13.12
Vsetín, Dolní Jasenka 13.13
Vsetín, Dolní náměstí 13.15
Vsetín, autobusové nádraží 13.19

Linka 662
Prostřední Bečva, Pustevny, 
konečná 11.15

Prostřední Bečva, Pustevny, 
rozcestí Skalíkova louka 11.16

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, lom 11.22

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí, huť 11.25

Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 11.27
Prostřední Bečva, Bártek 11.29
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 11.31
Autobus plynule pokračuje
po trase linky 979
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 11.32
Prostřední Bečva, požární dům 11.33
Prostřední Bečva, rozcestí Nová 11.34-11.35
Dolní Bečva, u tabulí 11.38
Dolní Bečva, obecní úřad 11.40
Dolní Bečva, pila 11.43
Rožnov pod Radhoštěm, restaurace 
U Eroplánu 11.44

Rožnov pod Radhoštěm, knihovna 11.46
Rožnov pod Radhoštěm,
autobusová stanice 11.50

V
setín – V

elké Karlovice – Pustevny – R
ožnov p. R

. – V
setín



Linka 133  
Nový Jičín, Palackého ČSAD 7.50
Nový Jičín, autobusové nádraží 8.00
Příbor, u škol 8.13
Kopřivnice, autobusové nádraží 8.24
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 8.42
Trojanovice, Na Pinduli 8.49
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 8.58-9.01
Dolní Bečva, obecní úřad 9.09
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 9.16
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná  
Horní Bečva, obecní úřad 9.19
Horní Bečva, hotel Valaška 9.21
Horní Bečva, přehrada 9.23
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 9.27
Bílá, chata Třeštík 9.31
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.35
Bílá, střed 9.49
Bílá, autobusová stanice 9.50

Linka 133  
Bílá, autobusová stanice 16.28
Bílá, střed 16.30
Bílá, Bumbálka, státní hranice 16.45
Bílá, chata Třeštík 16.48
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 16.51
Horní Bečva, přehrada 16.54
Horní Bečva, hotel Valaška 16.56
Horní Bečva, obecní úřad 16.58

Prostřední Bečva, Pustevny, konečná

Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 17.01
Dolní Bečva, obecní úřad 17.08
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 17.16-17.20
Trojanovice, Na Pinduli 17.28
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 17.36
Kopřivnice, autobusové nádraží 17.54
Příbor, u škol 18.05
Nový Jičín, autobusové nádraží 18.20
Nový Jičín, Palackého ČSAD 18.25

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny 1. 7. – 30. 8. 2024

Na lince platí tarif Z-Group bus, a.s., zveřejněný na www.zgroupbus.cz a ve vozidlech. Krátkodobé ani 
dlouhodobé jízdenky IDZK ani ODIS na lince neplatí. Místenku pro jízdní kolo  je možné zakoupit předem 
v kancelářích AMS nebo na portále e-jizdenka.cz. Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola cyklobusem 
je nutné odejmout z kola baterii. Kola s integrovanou baterií není možné přepravovat. Každý autobus 
převeze až 25 kol. Cyklobus vypravují města Nový Jičín, Příbor, Kopřivnice, Rožnov pod Radhoštěm 
a Frenštát pod Radhoštěm ve spolupráci s dopravcem Z-Group bus, a.s.

Nový Jičín –  Příbor –  Kopřivnice –  Rožnov p. R. –  Bílá

Bílá –  Rožnov p. R. –  Kopřivnice –  Příbor –  Nový Jičín

N
ový Jičín – P

říbor – Kopřivnice – R
ožnov p. R

. – B
ílá 

Linka 133 So, Ne, svátky Pátek (nejede 
v červenci a v srpnu)

Bílá, autobusová stanice 16.53
Bílá, střed 16.55
Bílá, Bumbálka, státní hranice 17.10
Bílá, chata Třeštík 17.13
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 17.16
Horní Bečva, přehrada 17.19
Horní Bečva, hotel Valaška 17.21
Horní Bečva, obecní úřad 17.23
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná 16.45
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 17.26 17.01
Dolní Bečva, obecní úřad 17.33 17.08
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 17.41-17.45 17.16-17.20
Trojanovice, Na Pinduli 17.53 17.28
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 18.01 17.36
Kopřivnice, autobusové nádraží 18.19 17.54
Příbor, u škol 18.30 18.05
Nový Jičín, autobusové nádraží 18.45 18.20
Nový Jičín, Palackého ČSAD 18.50 18.25

Linka 133 Pátek
(kromě 5. 7.)

So, Ne,
svátky

So, Ne, 
svátky

Nový Jičín, Palackého ČSAD 14.00 9.55 6.50
Nový Jičín, autobusové nádraží 14.10 10.05 7.00
Příbor, u škol 14.23 10.18 7.13
Kopřivnice, autobusové nádraží 14.34 10.29 7.24
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 14.52 10.47 7.42
Trojanovice, Na Pinduli 14.59 10.54 7.49
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 15.08-15.11 11.03-11.06 7.58-8.01
Dolní Bečva, obecní úřad 15.19 11.14 8.09
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 15.26 11.21 8.16
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná 15.45 8.35
Horní Bečva, obecní úřad 11.24
Horní Bečva, hotel Valaška 11.26
Horní Bečva, přehrada 11.28
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 11.32
Bílá, chata Třeštík 11.36
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.40
Bílá, střed
Bílá, autobusová stanice

Jízdní řád cyklobusů v pátek, o víkendech a o státních 
svátcích 1. 5. – 28. 9. 2024

Pustevny/Bílá –  Rožnov p. R. –  Kopřivnice –  Příbor –  Nový Jičín

Nový Jičín –  Příbor –  Kopřivnice –  Rožnov p. R. –  Pustevny/Bumbálka

N
ov

ý 
Ji

čí
n 

– 
P

ří
bo

r –
 K

op
ři

vn
ic

e 
– 

Pu
st

ev
ny

 /
 B

um
bá

lk
a



Z Valašské Polanky
do Valašských Klobouk
Cyklobusem ze Zlína se dovezete do Valašské Polanky, kde 
naskočíte na cyklostezku Bevlavu. Vyrazíte Hornolidečskem 
směrem k jihu. První zastávka na trase bude v Lidečku, kde můžete 
obdivovat Čertovy skály, populární pískovcový útvar na Valašsku. 
Ze skal se otevírá nádherný výhled na Lidečko i panorama blízkých 
Bílých Karpat. Z Lidečka pokračujete do Horní Lidče. Zde lze 
navštívit interaktivní expozici Trezor přírody, která zachycuje 
největší poklady přírody na území čtyř chráněných krajinných 
oblastí. Za návštěvu stojí i celoroční výstava betlémů. Z Horní Lidče 
vede cyklostezka dále na jih, aktuálně do Valašských Příkaz. Odtud 
musíte přes Poteč pokračovat kousek po silnici I/57 (tento úsek 
stezky je teprve ve výstavbě), až dorazíte do Valašských Klobouk. 
V městském muzeu a v Červeném domě nasajete atmosféru 
lidových tradic i řemesel. Zaujme vás i secesní architektura, příběh 
soukenictví nebo výstava valašských panenek. Za návštěvu určitě 
stojí infocentrum, které vám přiblíží další turistické cíle v okolí, 
ale můžete tu nakoupit i spoustu regionálních výrobků a dárků. 
Pokud chcete objevovat širší okolí nebo si výlet prodloužit až na 
Slovensko, kam cyklostezka Bevlava pokračuje, můžete čerpat 
inspiraci z cyklovýletů na stránkách www.bevlava.cz.

A kde doplnit cestou energii?

Lidečko – Penzion Čertovy Skály, 
Restaurace Na Formace
Poteč – Cukrárna Alva (sezónní prodej)
Valašské Klobouky – Restaurace vinné 
sklepy U Františka, restaurace Beseda

Vhodné pro: horská kola, silniční kola, 
elektrokola. Délka trasy: 17,5 km

Linka 844  
Přerov, autobusová stanice 7.30
Valašské Meziříčí, autobusová stanice 8.30
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 8.50
Horní Bečva, obecní úřad 9.15
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.30

Linka 844  
Bílá, Bumbálka, státní hranice 16.00
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 16.30
Valašské Meziříčí, autobusová stanice 16.50
Přerov, autobusová stanice 18.00
  

Přerov – Valašské Meziříčí – Bílá, Bumbálka 

Přerov – Valašské Meziříčí – Bílá, Bumbálka 

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních svátcích 
1. 6. – 29. 9. 2024

Na lince platí tarif vyhlášený ARRIVA 
autobusy a.s. Informace o tarifu 
a smluvních přepravních podmínkách 
jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Za kolo v cyklobusu zaplatíte 20 Kč, 
za elektrokolo 30 Kč. Každý autobus 
převeze až 40 kol (z toho minimálně 
10 elektrokol). Jízdenku s místenku 
je možné zakoupit v předprodejní síti 
skupiny ARRIVA a na internetových 
stránkách jizdenky.arriva.cz, nebo přímo 
ve vozidle. Informace o místech prodeje 
jízdních dokladů jsou uvedeny na 
webových stránkách www.arriva.cz.

P
ře

ro
v 

– 
B

um
bá

lk
a 

a 
zp

ět Za rybníky v podhůří
Hostýnských vrchů
TRASA: Bystřice pod Hostýnem – Loukov – Dřevohostice

Příjemnou cyklovyjížďku odstartujte v Bystřici pod Hostýnem. 
Odsud se vydejte po rovince podél říčky Bystřičky na Chvalčov. 
Z Chvalčova se vydáte do kopce kolem fotovoltaické elektrárny 
po cyklotrase č. 5037 a odsud z mírného kopečka do obce Loukov. 
Z Loukova se po zánovní cyklostezce vydejte do loukovské 
místní části Libosváry, kde doporučujeme zastavit se u nedávno 
vybudovaného rybníka. Pokračujte po cyklotrase č. 5033 do 
obce Mrlínek. Asi kilometr za obcí si můžete odpočinout u dalšího 
z rybníků. Lesní cesta a cyklotrasa č. 5035 vás poté dovedou zpět 
do Bystřice pod Hostýnem. Okruh je dlouhý přibližně 20 km.

Příjemnou trasu si můžete ještě o 10 km prodloužit tak, že od 
rybníka v Mrlínku pojedete směr Blazice a do Dřevohostic. Můžete 
si prohlédnout zámek, nově opravenou renesanční zvonici 
a v předzámčí nakouknout do Hasičského muzea. Z Dřevohostic 
vede cyklotrasa 6062, která vás nasměřuje zpět do Bystřice pod 
Hostýnem. Cyklovýlet můžete ukončit prohlídkou některé z expozic 
na zámku nebo kávou či vínem v jedné z kaváren či vináren na 
bystřickém náměstí.

Tipy na občerstvení: 
Bystřice pod Hostýnem – Kavárna LOR, 
Penzion a restaurace RONDO, Vinárna 
Winaři, restaurace Zahájené, kavárna 
U Růženky, Zrůbkova cukrárna, Kabone 
Pizza, cukrárna Vendula
Chvalčov – Hotel Říka
Dřevohostice – Angello Pizza Café, 
hostinec Na Špici

Vhodné pro: elektrokola,
treková a silniční kola
Délka trasy: 20–30 km 
Obtížnost: lehká

Pokud budete na projížďce Podhostýnskem 
potřebovat dotáhnout šroubek, vycentrovat kolo, 
opravit defekt nebo dohustit pneumatiku, právě 
tuto pomoc vám poskytnou servisní stojany.

Další tipy KAM NA KOLO na webu
www.region-kromerizsko.cz.  

Rozmístění
stojanů zde:



Užijte si hřebenovku
z Bumbálky na Soláň
TRASA: Bumbálka – Hotel Súkenická – Třeštík – Pod Vysokou – 
– Polana – Benešky – Kotlová – Soláň – Velké Karlovice 

Cyklobusem ze Vsetína se vyvezete na Bumbálku, kde začíná nástup 
na tuto hřebenovou trasu. Po necelých dvou kilometrech narazíte 
na rozhlednu Súkenická s celkovou výškou 40 metrů, která nabízí 
krásné výhledy na hřebeny Moravskoslezských Beskyd, Javorníků, 
Malou Fatru s Rozsutcem i štíty Západních Tater. Pokračujte dále na 
Třeštík a po cyklotrase sjedete na rozcestí Pod Vysokou. Vysoká je 
s nadmořskou výškou 1 024 m n. m. nejvyšším vrcholem Vsetínských 
Beskyd. Výjezd na Vysokou je určen pro zkušené bikery, ale lze ji také 
podjet. Červená turistická značka vás dále povede západním směrem 
po kultovní hřebenovce do sedla Pod Kotlovou, odkud se přes 
výjezd po kamenných plotnách přiblížíte k Soláni, kde máte možnost 
občerstvení. Odtud můžete sjet po asfaltové silnici do Velkých 
Karlovic, Hutiska–Solance nebo Rožnova pod Radhoštěm, případně 
pokračovat magistrálou na Vsacký Cáb a pak na Vsetín. My vám však 
doporučíme návrat do Velkých Karlovic po zeleně značené cyklotrase 
pro MTB přes Bzový. Tento úsek je správnou tečkou za touto 
nádhernou trasou. Zpět do Vsetína můžete využít vlakového spojení.  

Tipy na občerstvení: 
Horský hotel Súkenická 
Horský hotel Čarták na Soláni
Horský hotel Soláň 
Velké Karlovice – Restaurace U Muzea
Velké Karlovice – Penzion Pepicentrum

Vhodné pro: horská kola 
Délka trasy: 22 km
Obtížnost: středně náročná
Převýšení: 479 m

Pohodový rodinný výlet:
z Horní Bečvy až do Vsetína
TRASA: Horní Bečva – Prostřední Bečva – Dolní Bečva – Rožnov 
pod Radhoštěm – Zubří – Zašová – Valašské Meziříčí – Vsetín.
Některým z cyklobusů se vyvezete na Horní Bečvu, odkud tato 
nenáročná trasa vede údolím Rožnovské Bečvy a nástup na 
ni začíná pod hrází přehrady. V Dolní Bečvě projedete kolem 
golfového areálu (Valašský golfový klub), poté v Rožnově 
pod Radhoštěm určitě navštivte Valašské muzeum v přírodě 
a nedalekou Jurkovičovu rozhlednu, která nabízí krásné výhledy 
do krajiny. Rožnov pod Radhoštěm láká také k návštěvě místního 
koupaliště, kde se můžete příjemně osvěžit. Cyklostezka dále 
následuje řeku, opouští Rožnov pod Radhoštěm, vede kolem obcí 
Zubří, Zašová, Střítež nad Bečvou, Veselá a místní částí Hrachovec 
směřuje do Valašského Meziříčí. Při cestě stojí za návštěvu údolí 
Stračky v Zašové, poutního místa, kde vyvěrá pramen kvalitní 
pitné vody a k němuž se váže pověst o zázračné záchraně těžce 
raněného rytíře. Po cyklostezce Bečva budete pak dál pokračovat 
z Valašského Meziříčí kolem obcí Jarcová, Bystřička a Pržno okolo 
Semetína přímo do Vsetína. Cyklostezka Bečva svým profilem, 
rozmanitou a krásnou krajinou, bezpečností a kvalitním povrchem 
i množstvím elektronabíječek, nejrůznějších odpočívadel 
a možností k občerstvení patří k nejoblíbenějším v České republice.

Tipy na občerstvení: 
Horní Bečva – Restaurace Valaška, Restaurace 
a penzion Staré časy
Prostřední Bečva – Areál Zavadilka,
Valašský šenk
Rožnov p. R. – Restaurace Gibon park, 
Hospoda Na Posledním groši 
Valašské Meziříčí – Hospůdka Přístav,
Hotel Abácie 
Vsetín – Restaurace U Lva, Restaurace
U Tří slunečnic, Kavárna Magistr

Vhodné pro: elektrokola, treková
a silniční kola
Délka trasy: 53 km
Obtížnost: lehká
Převýšení: 122 m

Elektronabíječky: U přehrady Horní Bečva, 
u IC v obci Horní Bečva, v areálu Valašského 
muzea v přírodě v Rožnově p. R., u TIC 
na Vsetíně a u MěÚ Vsetín



Jízdní řády, výlety a další užitečné tipy

Hostýnské vrchy 
a Valašsko
cyklobusem 2024

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

Rybník v Libosvárech, podhůří Hostýnských vrchů. Foto: Virtualtravel


